

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	Centrum Aktywności PRYZMAT
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	EFS-IV.44.1.147.2022
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	nr UDA-RPPD.07.03.00-20-0009/16-00
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	Podlaskie Centrum Wspierania Ekonomii Społecznej
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	Miejsce kontroli: Centrum Aktywności Społecznej PRYZMAT Termin kontroli: 07.11.2022 r., 15.06.2023 r.
Zakres /przedmiot kontroli:	Kontrola doraźna w ramach projektu nr RPPD.07.03.00-20-0009/16 w zakresie weryfikacji poprawności przyznania wsparcia finansowego na utworzenie przedsiębiorstw społecznych oraz wsparcia pomostowego i przedłużonego wsparcia finansowego w formie finansowej dotyczącej spółki BŁYSK sp. z o.o.
Ustalenia kontroli:	W odniesieniu do udzielonego wsparcia na zatrudnienie w nowoutworzonym przedsiębiorstwie społecznym oraz wsparcia pomostowego i przedłużonego wsparcia pomostowego w spółce BŁYSK sp. z o.o., po weryfikacji przedstawionej dokumentacji projektowej, nie stwierdzono uchybień i nieprawidłowości. W związku z toczącym się postępowaniem, w przypadku potwierdzenia przez odpowiednie organy nieświadczenia pracy przez pracowników w wymiarze ½ etatu przez wymagany okres 12 miesięcy oraz wypłaty wynagrodzeń w niepełnej wysokości, całość dotacji na utworzenie nowych miejsc pracy oraz wsparcie pomostowe i przedłużone wsparcie pomostowe może być uznane za niekwalifikowalne.
Zalecenia pokontrolne:	Nie dotyczy
Akta sprawy:	<ul style="list-style-type: none"> • Deklaracje poufności i bezstronności kontrolujących • upoważnienie do przeprowadzania kontroli, • pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych, • Informacja pokontrolna wraz z załącznikami,
Osoby przeprowadzające kontrolę:	<ul style="list-style-type: none"> • Tomasz Wnorowski – główny specjalista w Referacie Kontroli, Kierownik Zespołu Kontrolującego; Departament EFS • Grzegorz Harasim – główny specjalista w Referacie Kontroli, Członek Zespołu Kontrolującego; Departament EFS
Opracował informację:	Tomasz Wnorowski – główny specjalista w Referacie Kontroli; Departament EFS
Data opracowania:	19.09.2023 r.
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	Departament Europejskiego Funduszu Społecznego ul. Poleska 89 15-874 Białystok